

Surevan kohtaaminen -hanke tarjoaa tukea läheisensä menettäneitä kohtaaville ammattilaisille

Surevan kohtaaminen -hanke on ammattilaisille suunnattu neljän vertaistukijärjestön yhteistyöhanke, joka järjestää kokemusasiantuntijatoimintaa sekä kokoaa ja levittää tietoa. Kirkkohallitus on yksi hankkeen yhteistyökumppaneista. Hanke pyrkii lisäämään ammattilaisten osaamista ja rohkeutta kohtaamisissa läheisensä menettäneiden kanssa. Empaattisten kohtaamisten ja tehokkaan avun tarjoamisen myötä yhä harvempi sureva kokee jäävänsä yksin.

Vertaistukijärjestöissä on todettu, että ammattilaiset tarvitsevat ja toivovat lisää tietoa ja valmiuksia läheisensä menettäneiden kohtaamiseen ja tukemiseen. Surevan kohtaaminen -hanke vastaa tähän tarpeeseen kokoamalla ja levittämällä tietoa, joka perustuu sekä tieteelliseen tutkimukseen että läheisensä menettäneiden omakohtaisiin kokemuksiin.

Tietoa kootaan www.surevankohtaaminen.fi-verkkosivustolle. Sitä levitetään mahdollisimman kattavasti myös muissa kanavissa, esimerkiksi ammattilehdissä ja yhteistyökumppaneiden verkkosivuilla. Tavoitteena on, että tietoa olisi saatavilla mahdollisimman helposti omaksuttavassa muodossa.

Hanke järjestää [kokemusasiantuntijavierailuja](#) työpaikoille ja oppilaitoksiin. Vierailuilla läheisensä menettäneet kokemusasiantuntijat kertovat omista kokemuksistaan, ammattilaisten toiminnan merkityksestä ja vertaistuen tärkeydestä. Vierailuja tekevät surujärjestöjen jäsenet, jotka hanke on kouluttanut toimimaan kokemusasiantuntijan tehtävässä.

Ammattilaisten tarjoamalla tuella ja hyvillä kohtaamisilla on tärkeä merkitys läheisensä menettäneiden hyvinvoinnille. Kuolleen läheisten huomioiminen ja empatian osoittaminen on tärkeää. Ammattilaisten tehtävä on antaa omaisille heidän tarvitsemaansa tietoa ja ohjata heidät jatkoavun pariin. Vertaistuki on monelle paras apu, ja siksi siitä tulisi osata kertoa omaisille.

Surevan kohtaaminen -hankkeen takana on neljä surujärjestöä: Huoma – Henkirikoksen uhrien läheiset ry, KÄPY – Lapsikuolemaperheet ry, Suomen nuoret lesket ry ja Surunauha ry – vertaistukea itsemurhan tehneiden läheisille. Hankkeella pyritään tavoittamaan yhteensä noin 12 000 ammattilaista ja opiskelijaa eri kanavissa. Ensimmäisen vuoden aikana tavoitetut ammattilaiset ovat kokeneet saamansa tiedot tärkeiksi ja omaan työhön positiivisesti vaikuttaviksi.

